g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 15261-7 SEC FAMILIA ESTADO PARANA

Més/ano referéncia JULHO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
30/06/2021 SALDO ANTERIOR
02/07/2021 RESGATE
Aplicacéo 22/12/2020
Aplicacédo 27/04/2021
22/07/2021 APLICACAO
26/07/2021 RESGATE
Aplicacdo 27/04/2021
Aplicacédo 22/07/2021
30/07/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2021 3,730520001
30/07/2021 3,737798622

Rentabilidade

No més 0,1951
No ano 0,5973
Ultimos 12 meses  0,6514

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF
604,79
520,71
278,90
241,81
18.750,00
10.975,07
84,31
10.890,76
7.865,39

604,79
18.750,00
11.495,78
6,38

0,00

0,00

6,38
7.865,39

Quantidade cotas
162,118850
139,556099

74,748825
64,807274
5.018,998892
2.937,278254
22,562751
2.914,715503
2.104,283389

(G3380209274453321
02/08/2021 09:34:25

Valor cota

3,731187704

3,735804769
3,736476101

Saldo cotas

22,562751

5.041,561643
2.104,283389

2.104,283389

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



